



ZAKŁAD OPIEKUNICZO - LECZNICZY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

63 – 100 ŚREM, ul. Promenada 7

tel. (0-61) 283-52-67, fax(0-61) 283-77-38

www.zpo.srem.com.pl

zpo@post.pl

Certyfikat Systemu Zarządzania Jakością PN – EN ISO 9001 - 2009

Śrem, dnia 08.11.2016r.

Wykonawcy którzy pobrali SIWZ

Dotyczy przetargu na: Dostawa środków czystości do ZOL w Śremie

Pytanie -Poz. 1

Czy Zamawiający rzeczywiście wymaga wyceny 15000 kartonów (a'4000 listków)?

Odpowiedź:

W wyniku omyłki pisarskiej Zamawiający precyzuje poz. 1 i wymaga wyceny 1500 kartonów (a 4000 listków).

W załączeniu aktualne szacunkowe zużycie środków w okresie 4 lat.

Pytanie - Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści płyn kamień i rdza w op. 500ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści płyn kamień i rdza w opakowaniu 500ml zgodnie z zapisem SIWZ pkt III ust. 10 „ W tym dopuszczalna zmiana opakowania jednostkowego w taki sposób aby sumaryczna ilość produktu pozostawała bez zmian”

Pytanie - Poz. 13

Czy Zamawiający przewiduje w tej pozycji dopuszczenie produktu równoważnego?
Proszę o wskazanie rodzaju wanisha, który Zamawiający miał na myśli.

Odpowiedź:

- Zamawiający dopuszcza produkt równoważny zgodnie z zapisem SIWZ pkt III ust. 10 „Ilekcóż w niniejszej SIWZ przedmiot zamówienia jest opisany ze wskazaniem znaków towarowych, nazwy lub pochodzenia, to przyjmuje się, że wskazaniom takim towarzyszą wyraz „ lub równoważne”. Zamawiający dopuszcza w tym przypadku ujęcie w ofercie przetargowej a następnie zastosowanie innych artykułów pod warunkiem zapewnienia parametrów użytkowych i jakościowych nie gorszych niż określonych w załączniku nr 1, w tym dopuszczalna jest zmiana opakowania jednostkowego w taki sposób aby sumaryczna ilość produktu pozostawała bez zmian.**

W razie wątpliwości Zamawiający może żądać od Wykonawcy stosownych materiałów uwiarygodniających, że przedstawione w ofercie artykuły posiadają parametry użytkowe i jakościowe takie same lub wyższe”.

Zamawiający miał na myśli Wanisz do odplamiania tkanin bez chloru.

Pytanie -Poz. 15

Proszę o podanie rodzaju folii worków.

Odpowiedź:

Folia odporna na rozerwanie, szczelna.

Pytanie -Poz. 16

Zamawiający ma na myśli kostkę wc? Czy płyn do Wc?!

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli żelową zawieszkę do wc z zapasem – butelka o pojemności 360 ml

Pytanie -Poz. 21 Czy Zamawiający wymaga worków 120L z taśmą?

Czy Zamawiający ewentualnie dopuści worki foliowe 120L z taśmą samozaciskającą?

Z jakiego rodzaju folii powinny być wykonane worki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści worki foliowe z taśmą samozaciskającą wykonane z foli odpornej na rozerwanie, szczelnej.

Pytanie Dotyczy zapisu w SIWZ VI

Cytuję:

"5. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia następujących oświadczeń i dokumentów:


d) dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjna nie mniejsza niż 300.00,00 zł."

Uprzejmie proszę o odstąpienie przez Zamawiającego od tego wymogu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Z poważaniem


DIREKTOR
Barbara Skibska